
   
Flyplassutvalget for Harstad/Narvik lufthavn Evenes er et samarbeidsorgan med følgende medlemmer: Kommunene Evenes, 

Narvik, Harstad, Tjeldsund, Kvæfjord, Lødingen, Ibestad, Gratangen, Sortland. Nordland og Troms og Finnmark 

fylkeskommuner samt Næringsforeningene i Harstadregionen og Narvikregionen. Flyplassutvalgets formål er å utvikle 

Harstad/Narvik lufthavn Evenes til beste for befolkning og næringsliv i Ofoten, Sør-Nordland, Vesterålen og Lofoten. 

 

 

Dato:18. des 2023 

 

Innspill til ny ruteplan FOT ruter Widerøe 
 

Etter orienteringsmøte fra Widerøes flyveselskap onsdag 13. desember der det ble orientert om ny 

rutetabell for FOT rutetilbudet over Harstad/Narvik lufthavn Evenes og bedt om innspill. 

 

Det foreslåtte opplegget fremstår som ufullstendig. 

 

Vi har ved flere anledninger tidligere spilt inn at vi er avhengig av minimum 3 avganger t/r daglig over 

Evenes.  Både i forhold til Bodø og Tromsø.  Vi antar at det som foreslås er innenfor kravene fra SD i 

kontrakten. Men det er likevel grunn til å påpeke det helt grunnleggende: 

 

Det må være mulig å foreta dagsreiser t/r mellom vårt område og våre respektive fylkeshovedsteder – 

og vice versa. Dette må da kunne skje på tidspunkter som gir noenlunde fornuftige arbeidsdager. 

 

Det foreslåtte opplegget gjør ikke det. Et eksempel er at reisende fra Bodø som skal til Narvik 

ankommer tidligst like før arbeidstidens slutt.   

 

For reisende som bruker Evenes er det svært viktige FOT-ruter som går både til Bodø og Tromsø, da 

regionen ligger midt mellom de største byene i Nord-Norge. For regionen er begge forbindelsene 

viktig ift. fylkeshovedstedenes offentlige tjenester og for private reisende. 

Dagens morgenrute nordover er langt bedre for reisende til Tromsø enn forslaget om å flytte dette 

frem til 06:20. 

 

Vi vil også peke på at ruten Bodø-Evenes og Evenes- Andenes er svært viktig for Forsvarets 

reetablering på Evenes og satsing ellers i regionen. Det gjelder både for personell fra Bodø og 

Andenes som skal tjenestegjøre på Evenes, løpende rotasjon av personell og behovet for god 

forbindelse mellom Forsvarets Operative Hovedkvarter og avdelinger i vår region.   

 

Vi ønsker at Widerøes kontakter Forsvaret snarest som er største bruker for å få inn deres behov for 

flytransport over EVE. 

 

Vi vil komme tilbake snarest over nyttår med en mer detaljert tilbakemelding, men ønsker å gi denne 

foreløpige og litt overordnede tilbakemelding så hurtig som mulig. 

 

Med Hilsen 

Terje Bartholsen       Sigbjørn Astrup 

Leder         Rådgiver 

Flyplassutvalget for Harstad/Narvik Evenes Lufthavn 

 


